

Kultur- och fritidsförvaltningen
Malin Forsling-Parborg

2023-10-10

Dnr KOF 2021-200

Kultur- och fritidsnämnden

Bidragsregler för ideella föreningar inom kulturområdet samt barn och ungdom

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Reviderade bidragsregler Bidragsregler för ideella föreningar inom kulturområdet samt barn och ungdom godkänns.
2. De reviderade reglerna gäller från och med 2023-11-01.
3. Kultur- och fritidsförvaltningen kan vid behov göra revideringar av redaktionell art i bidragsreglerna.

Ärende

Under 2021 reviderades bidragsreglerna för ideella föreningar inom kulturområdet samt barn och ungdom (KFN 2021-10-28, § 95). De nya reglerna gällde från och med 2022-01-01 och då påbörjades även ett arbete på kultur- och fritidsförvaltningen att hantera alla föreningsstöd genom e-tjänst. Under 2023 har det synliggjorts att det finns ett behov av stopptider för kulturarrangemangsstödet för att kunna säkerställa en jämlikare fördelning av bidrag under hela året.

Revideringen av bidragsreglerna syftar till att öka tydligheten och transparensen i beslutsunderlag samt kontrollfunktionerna för föreningsstödet. I de reviderade bidragsreglerna föreslås periodiserade sökperioder för kulturarrangemang. De sökbara stöden har bytt namn till bidrag exempelvis har årligt arrangemangsstöd bytt namn till årligt verksamhetsbidrag. För att förtydliga vilka stöd som inte är sökbara så presenteras dem i en bilaga till regelverket. Revideringsarbetet har även inneburit en del språkliga ändringar i syfte skapa högre grad av tillgänglighet.

Implementeringen av de nya bidragsreglerna kommer ske genom samtal och information till registrerade föreningar. Även bidragsformulären kommer att uppdateras i e-tjänsten.

Kultur- och fritidsnämnden föreslås godkänna de reviderade bidragsreglerna. De nya bidragsreglerna föreslås gälla från och med 2023-11-01.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Bidragsregler för ideella föreningar inom kulturområdet
samt barn och ungdom, 2023-10-11

Bilaga 1 Revidering av Bidragsregler för ideella föreningar inom kulturområdet
samt barn och ungdom

Ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut medför inga ekonomiska konsekvenser.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2023 anger bland annat:

Ett mångfasetterat kultur-, fritids-och idrottsliv

Ett synligt kultur-, fritids-och idrottsliv

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

De föreningar som beviljats bidrag ska följa kommunens mål om jämlikhet och jämställdhet samt även inkomma med uppföljningar gällande genomförda arrangemang.

Uppföljning och utvärdering

Bidragsreglerna kommer följas upp kontinuerligt.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Samverkan med facklig part är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:

-